

RUBROS	EJECUCION AL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2014											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Efectivo	19,306,476	25,254,795	22,141,432	19,964,691	46,473,661	37,073,532	23,478,739	14,478,004	14,283,431	11,084,035		
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	6,310,598	9,919,251	14,988,549	16,309,497	17,831,534	18,236,118	14,571,304	16,297,143	15,006,005	13,969,571		
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	20,348,801	18,621,712	17,977,963	18,112,497	18,351,075	26,161,821	22,091,488	24,055,699	21,453,187	22,736,079		
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	7,685,005	9,253,600	7,950,998	5,373,851	4,664,163	4,921,692	2,813,408	2,886,514	2,710,297	2,270,921		
Inventarios	6,459,409	6,418,418	6,283,872	6,135,977	5,594,010	5,552,048	5,384,924	5,369,710	5,134,311	5,057,239		
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191		
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	3,929,009	3,588,049	3,403,443	3,660,578	28,905,432	25,049,156	25,682,870	25,833,600	23,831,723	23,624,850		
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	64,088,489	73,105,016	72,795,448	69,606,282	121,869,066	117,043,558	94,071,924	88,969,861	82,468,145	78,791,886		
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	811,606,423	811,837,453	813,205,865	806,108,177	808,638,640	807,487,892	809,652,634	814,595,944	816,259,804	825,809,681		
Activos Intangibles (Neto)	837,222	829,089	820,955	359,040	430,246	644,992	413,978	413,979	405,845	397,711		
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos		19,406,085	19,440,807									
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	812,443,645	832,072,627	833,467,627	806,467,217	809,068,886	808,132,884	810,066,612	815,009,923	816,665,649	826,207,392		
TOTAL ACTIVO	876,532,134	905,177,643	906,263,075	876,073,499	930,937,952	925,176,442	904,138,536	903,979,784	899,133,794	904,999,278		
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras							33,120,000	33,120,000	29,260,869	27,252,607		
Cuentas por Pagar Comerciales	1,437,505	564,311	4,340,909	5,022,133	21,389,195	24,868,886	5,258,232	7,445,966	5,509,815	2,935,073		
Otras Cuentas por Pagar	10,283,663	11,667,618	15,014,763	10,535,497	44,077,597	44,186,804	11,198,086	17,200,908	11,809,450	12,543,649		

RUBROS	EJECUCION AL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2014											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas	1,531,574	3,521,839	2,342,693	1,743,548	2,119,209	2,204,859	1,353,636	1,361,192	1,390,998	1,367,616		
Provisiones	23,047,068	23,047,068	23,052,143	37,771,026	39,734,719	31,637,786	33,617,801	24,819,009	26,807,266	28,878,121		
Pasivos Mantenidos para la Venta												
Pasivos por Impuestos a las Ganancias	1,932,657	1,415,977	-2,579,801	3,782,111	4,114,421	2,437,865	4,505,346	1,998,736	2,055,506	1,952,881		
Beneficios a los Empleados	4,453,372	4,910,312	3,970,507	1,658,520	2,029,688	2,537,184	2,421,576	2,961,054	3,459,617	3,853,436		
Otros Pasivos												
TOTAL PASIVO CORRIENTE	42,685,839	45,127,125	46,141,214	60,512,835	113,464,829	107,873,384	91,474,677	88,906,865	80,293,521	78,783,383		
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras												
Cuentas Pagar Comerciales												
Otras Cuentas por pagar												
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas	69,608,226	69,608,227	69,608,841	69,608,226	69,608,491	69,608,226	79,423,682	79,423,682	79,423,682	85,151,863		
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos	59,229,475	78,956,597	78,590,014	55,261,523	54,878,121	54,868,893	52,678,507	52,277,725	52,474,898	52,049,354		
Provisiones												
Beneficios a los Empleados												
Otros Pasivos												
Ingresos Diferidos (Neto)	234,436	233,730	233,730	233,730	233,730	230,200	229,493	228,787	228,081	227,375		
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	129,072,137	148,798,554	148,432,585	125,103,479	124,720,342	124,707,319	132,331,682	131,930,194	132,126,661	137,428,592		
TOTAL PASIVO	171,757,976	193,925,679	194,573,799	185,616,314	238,185,171	232,580,703	223,806,359	220,837,059	212,420,182	216,211,975		
PATRIMONIO												
Capital	555,662,478	555,662,478	555,662,478	555,662,478	555,662,478	555,662,478	555,662,478	555,662,478	555,662,478	555,662,478		
Acciones de Inversión												
Capital Adicional	5,702,262	5,702,262	5,702,262	5,702,262	5,702,262	5,702,262	5,702,262	5,702,262	5,702,262	5,702,262		
Resultados no Realizados												
Reservas Legales	28,695,284	28,695,284	28,695,284	28,695,284	28,695,284	28,695,284	28,695,284	28,695,285	28,695,284	28,695,284		
Otras Reservas												
Resultados Acumulados	114,714,134	121,191,940	121,629,252	100,397,161	102,692,757	102,535,715	90,272,153	93,082,700	96,653,588	98,727,279		
Otras Reservas de Patrimonio												
TOTAL PATRIMONIO	704,774,158	711,251,964	711,689,276	690,457,185	692,752,781	692,595,739	680,332,177	683,142,725	686,713,612	688,787,303		
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	876,532,134	905,177,643	906,263,075	876,073,499	930,937,952	925,176,442	904,138,536	903,979,784	899,133,794	904,999,278		
Cuentas de Orden												